[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.05.2022 № 3912/5
О решении об отказе от проведения открытого аукциона в электронной форме на заключение договора на право размещения нестационарного торгового объекта на территории городского округа Истра
 (Процедура №21000008250000000001)

В соответствии с пунктом 4.5 Положения об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на площадках (земельных участках), находящихся в муниципальной собственности и площадках (земельных участках), государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории городского округа Истра Московской области, утвержденного постановлением администрации городского округа Истра Московской области от 25.10.2018 №6180/10, руководствуясь Уставом городского округа Истра Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказаться от проведения открытого аукциона в электронной форме на заключение договора на право размещения нестационарного торгового объекта на территории городского округа Истра, назначенного на 17.05.2022 в 09 час. 00 мин (Процедура №21000008250000000001), согласно постановлению администрации городского округа Истра Московской области от 29.03.2022 №2613/3 «О проведении открытого аукциона в электронной форме на заключение договора на право размещения нестационарного торгового объекта на территории городского округа Истра».
2. Отменить постановление администрации городского округа Истра от 29.03.2022 № 2613/3 «О проведении открытого аукциона в электронной форме на заключение договора на право размещения нестационарного торгового объекта на территории городского округа Истра».
[bookmark: _Hlk41899964]3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в городском округе Истра, и разместить на официальном сайте администрации городского округа Истра в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                    за собой.

Заместитель главы администрации
городского округа Истра	                                                        В.С. Короткин
image1.png